РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.06.2024                                с. Новопокровка                                 № 41-171-Р

Об утверждении Реестра муниципального имущества Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Новопокровского сельского Совета депутатов от 16.09.2014 № 49-154-Р, «Об утверждении Положения о порядке управления
и распоряжения муниципальной собственностью Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края», руководствуясь Уставом Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края, Новопокровский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края (приложение).
2. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по правовым вопросам Новопокровского сельского Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Новопокровский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новопокровского сельсовета.

	Председатель Новопокровского сельского Совета депутатов
                          О.В. Семошкевич
	                          Глава сельсовета

                                    Н.Е. Титова